
Smlouva o poskytnutí služeb
Uvedení nepojízdného vozidla BMW 330xd A do provozu

(dále také "smlouva")

č. KRPE-105705/ČJ-2016-1700VZ

uzavřená dle § dle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

I. SMLUVNí STRANY

Objednatel:
název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
sídlo: Na Spravedlnosti 2516, 53048 Pardubice
IČ: 72050250
DIČ: CZ72050250
právní forma: organizační složka státu
zastoupený: Ing Vladimírem Daňkem, vedoucím automobilního oddělení
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu:
tel.:
kontaktní osoba: Ing. Vladimír Daněk, tel. e-mail:

(dále jen .objednatel")

Poskytovatel:

název: Leoš Malík
Sídlo: Plhovská 320, 547 01 Náchod
IČ:
DIČ: CZ6708171767
Zastoupený: Leošem Malíkem
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Leoš Malík
Telefon:
E-mail:
(dále jenom "poskytovatel")

uzavírají tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb
specifikovaných v čI. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje k proplacení ceny za jejich
provedení v souladu s čI. V. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

1



Článek II.
Předmět plnění

Článek III.
Místo a doba plnění

1. Předmětem plnění verejne zakázky je zabezpečení uvedení do provozu vozidla
BMW 330xd A E90, VIN: WBAVD91050AE66689, rok výroby: 7/2006, dle podmínek
uvedených v této smlouvě a Příloze č. 1 Technická specifikace.

1. Poskytovatel je povinen dodat předmět plnění nejpozději do 27. 12. 2016. Přesný termín
převzetí dohodnou uvedené kontaktní osoby.

2. Místo plnění je Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516,
530 48 Pardubice.

3. Místo převzetí opraveného vozidla je v sídle poskytovatele.

Článek IV.
Technické podmínky

1. Na uvedení do provozu vozidla BMW 330xd A E90, VIN: WBAVD91050AE66689 budou
použity originální náhradní díly nebo nepoužité repasované originální náhradní díly,
případně nové díly vyrobené dle specifikace a výrobník standardů výrobce vozidla (viz
čI. 26 Směrnice 2007/46/ES o schvalován í typu vozidel a přívěsů a čI. 19 Pokynů
k blokové výjimce pro motorová vozidla).

Článek V.
Cena za poskytnuté služby

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou
poskytovatel předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Celková cena za celý předmět plnění dle této smlouvy činí:

cena bez DPH 111 570,25 Kč

DPH 21 % 23 429,75 Kč

cena včetně DPH 135000,00 Kč

3. Poskytovatel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv
vliv na cenu mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy.

2



4. Cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci uvedení do provozu vozidla BMW 330xd
A E90. Cena uvedená v tomto článku je cenou nejvýše přípustnou.

5. V případě změny daňových předpisů či jiných zákonných norem, které mají vliv na
celkovou cenu díla, budou práce prováděné od data účinnosti změny předpisů a norem
vyčísleny v souladu s nimi. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny
daňových předpisů budou reagovat dodatkem smlouvy v souladu s článkem VIII. odst. 1
této smlouvy.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, současně musí obsahovat číslo
smlouvy KRPE-105705/ČJ-2016-1700VZ, cenu bez DPH, vyčíslení DPH a cenu včetně
DPH. Dále bude faktura obsahovat jednotlivé položky materiálu použité při opravě a
náklady na práci včetně případných subdodávek.

3. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení objednateli, pokud nebude vrácena pro
nesprávné nebo neúplné údaje.

4. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků a to
s uvedením důvodu vrácení. V případě vrácení faktury je poskytovatel povinen fakturu
opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-Ii v této lhůtě odeslána. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta
splatnosti.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je poskytovatel
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
den prodlení.

2. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušení smlouvy
a v souladu s § 2001 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném
znění.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zahájení exekučního nebo
insolvenčního řízení proti poskytovateli.

4. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel uvedl v nabídce
v zadávacím řízení informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

3



Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí s uveřejněním jeho identifikačních údajů,
smlouvy uzavřené na veřejnou zakázku včetně všech jejích budoucích změn a dodatků,
výši skutečně uhrazené ceny za předmět plnění a to v souladu se zákonem Č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

5. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné
třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,
které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

6. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti. podle odstavce 5. všechny
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

7. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

8. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran
oprávněnými k jejímu podpisu.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a
jeden objednatel.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy a že ji
uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

4



.,

4. Tato smlouva je tvořena 5 stranami textu a níže uvedenými přílohami, která jsou její
nedílnou součástí.

5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v
registru smluv doručeno elektronicky.

Příloha Č. 1 - Technická specifikace

Za objednatele:

Leoš Malík

. . 22 . 12. 201("
V Pardubicích dne '" .

5



Příloha č.l- Č.j. KRPE-10S70S/ČJ-2016-1700VZ

Technická specifikace
Uvedení do provozu nepojízdného vozidla BMW 330xd A

Jméno firmy, sídlo, IČ Leoš Malík, Plhovská 320, 547 01 Náchod, IČ 45328843

Nabízená cena

cena bez DPH v Kč 111570,25 Kč

vyčíslení 21% DPH v Kč 23429,75 Kč

cena celkem vč. DPH v Kč 135 000,00 Kč

~ V~o~z~i~d~lol B_M__W_3~3_0_Xd_A__E9_0~,_V_IN_:_W_B_A_V_D~9_10~5_0_A_E6~6~6~89~,_ro~k_v~ý_ro~b~y_:7~/_2~00~6~_

Popis závady Uvedení do provozu nepojízdného vozidla BMW 330xd A

Předmět zakázky

Uvedení nepojízdného vozidla BMW 330xd A E90 do provozu

Předmětem zakázky je provedení servisních úkonů na následujících skupinách vozidla

1) Motor
a) Údržba

Výměna motorového oleje specifikace 5W - 30, množství 7,5 litru
Výměna olejového filtru
Výměna palivového filtru
Výměna vzduchového filtru
Výměna žhavících svíček - 6 ks

b) Oprava nebo výměna nefunkčních součástí
Výměna žhavícího modulu
Výměna sacího potrubí vč. souvisejících těsnění
Výměna vstřikovacích trysek 1., 3. a 5. válce
Výměna snímače hladiny motorového oleje
Výměna sady odvětrání klikové skříně
Výměna plochého řemene pro pohon alternátoru a čerpadla chladící kapaliny
Výměna plochého řemene pro pohon čerpadla posilovače řízení
Výměna vybraných těsnících prvků sacího traktu za turbodmychadlem
Výměna podtlakového ventilu EGR
Výměna teplotní sondy před filtrem pevných částic
Přeprogramování řídící jednotky motoru

Z) Hnací ústrojí
a) Údržba

Výměna oleje v automatické převodovce včetně všech souvisejících dílů a prací
Výměna oleje v rozdělovací převodovce VTG včetně všech souvisejících dílů a prací

b) Opravy nebo výměna nefunkčních součástí
Výměna uložení automatické převodovky

3) Podvozek
a) Údržba

pneuservisní práce
b) Opravy nebo výměna nefukčních součástí

Výměna hydraulických silentbloků předních ramen

4) Brzdový systém
a) Údržba

Výměna brzdové kapaliny

5) Karosérie
a) Údržba

Výměna pylového filtru S aktivním uhlím
Vyčistění vedení vzduchu systému topení a klimatizace
Mytí karosérie vozidla, odstranění nečistot spadaných ze stromů, v případě potřeby rozleštění laku

b] Opravy nebo výměna nefunkčních součástí
Výměna zámku levých předních dveří
Oprava nebo výměna levého vnějšího zpětného zrcátka
Oprava netěsnosti v prostoru čelního skla z důvodu zatékání do interiéru vozidla

6) E/ektroinsta/ace
a) Údržba

Výměna akumulátoru 12V 95 A.h
b) Opravy nebo výměna nefunkčních součástí

Repase startéru


